
Pasqyra e Performanc6s
_ (Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - shpenzimet e shfrytdzimit td xiaiirixiaiii,p'rr natyr€s

Nr Pershkrimi i Elementeve Shen.
spleg 2017 20'16

2B 302,382,776.00 274,172,160.00
29

30

31

l, ir te marenale te Konsumueshme -217 ,071,367.75 -228,356,522.00

2Tetj
217 071 367 75 228 356,522 aA

era shpenzime
oilpeilztrile te personellt

1 Paga dhe shp1rblime
-18,861,405.00 -11,221,937.00

JJ/ 16,321 931 00 9 622 983 00
332 2,539,474 0C 1,598 954 00

34

35 -9,815,186.00 -5,022,963.00
36 -23,277,484.09 -14,769,309.29

Td ardhura td tjera -2,217,663.97 740,798.50
1

te aronura nga nJestte ekonomrke ku ka interesa pjes€marrese (paraqitur
mike brenda grupit)

37 1

huate e tjera pjes€ e aktiveve afatgjata
€ ekonomrke brenda grupit)

3
Interesa te arketueshent dhe te ardhura te tjera te nglasnnilparaqr-qitur
veQ'nras tA ardhurat ncta niesit) ekononike hrcnda ort tr-tiil

373 (303011345)
247 50

4 Te ardhura/Humble nga kurs kembimi 374 812,449 48 740 551 00
Zhvlerdsimi i aktiveve financia
aktive afatshkurtra

3B

Shpenzime financiare 15,145.09 -2,565,640.00

' 
"iy : : :i x:,{, ii xl"'' i},i i f ,"' -1 972 990 00

392 15 145 09 -592 650 00

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesiimarrjet 4A
rtumt/Humola para tattmtt
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

41 31,154,914.29 12,977,s87.21
-4,838,514.54 -1,949,631.00
4,838,514 54 1,949,631 00

422
123

Fitimi/Humbja e vitit 43 26,316,299.74 11,027,956.21

26,316,300.59 11,027,956.00
-0 84 021
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